

สรุปผลประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังตะแบก

รายการประมาณราคา โครงการปรับปรุง/ซ่อมแซม/ต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลวังตะแบก  
 สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังตะแบก ตำบลวังตะแบก อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร  
 ปริมาณงาน ปรับปรุงซ่อมแซมสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลวังตะแบก  
 (ตามรูปแบบ ขององค์การบริหารส่วนตำบลวังตะแบก กำหนด)  
 แบบเลขที่ - จำนวน - แผ่น  
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 2.00 แผ่น  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 มีนาคม 2560 ราคาน้ำมันดีเซล ณ.อำเภอเมืองฯ ลิตรละ 25.00-25.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร(รายการที่ 1-4)	70,051.56	1.3074	91,585.41	Factor F
2	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับราคา (รายการที่ 5)	258,404.00	1.0700	276,492.28	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ภาษี 7% จ่ายเงินล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงานหัก 0% พื้นที่ปกติ
<b>สรุป</b>		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		368,077.69	
		คิดเป็นราคากลาง		368,000.00	
(ตัวอักษร)(สามแสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบคำจ้างเหมาโครงการปรับปรุง/ซ่อมแซม/ต่อเติม ประมาณการโดย..... นายช่างโยธาชำนาญงาน

อาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลวังตะแบกและได้ยึดถือประมาณการ (นายภาณุ นิลพ่อง)

นี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อเป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
(นายชัยชนะ ไพโรจน์)

ตรวจ.....ผู้อำนวยการกองช่าง  
(นายเอกชัย ศิริทัต)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายภาณุ นิลพ่อง)

เห็นชอบ.....ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังตะแบก  
(นายอดิเรก เทพมณี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นางนพมาศ กนกสิงห์)

อนุมัติ.....นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังตะแบก  
(นายประสิทธิ์ นาคเมฆ)

แบบประมาณราคาค่าวัสดุและแรงงานก่อสร้าง

ปร.4

รายการประมาณราคา โครงการปรับปรุง/ซ่อมแซม/ต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลวังตะแบก  
 สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังตะแบก ตำบลวังตะแบก อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร  
 ปริมาณงาน ปรับปรุงซ่อมแซมสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลวังตะแบก  
 (ตามรูปแบบ ขององค์การบริหารส่วนตำบลวังตะแบก)  
 ประมาณราคาโดย กองช่าง  
 ประมาณราคามีเมื่อวันที่ 27 มีนาคม 2560

แผ่นที่ 1

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานเปลี่ยนหลังคาสำนักงาน								
	1.1 วัสดุกระเบื้องลอนคู่	31.50	ตร.ม.			25.00	787.50	787.50	
	1.2 วัสดุกระเบื้องลอนคู่	53.00	แผ่น	33.64	1,782.92	30.00	1,590.00	3,372.92	
	1.3 ครอบสันกระเบื้อง	39.00	แผ่น	32.71	1,275.69			1,275.69	
	1.4 วัสดุยึดกระเบื้อง	53.00	ตัว	2.81	148.93			148.93	
2	งานเปลี่ยนฝ้าเพดาน								
	2.1 วัสดุฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบ	42.00	ตร.ม.			25.00	1,050.00	1,050.00	
	2.2 วัสดุฝ้ายิปซัมบอร์ดพร้อม โครงคร่าวอลูมิเนียม	42.00	ตร.ม.	250.00	10,500.00	52.00	2,184.00	12,684.00	
3	งานติดตั้งเหล็กตะแกรงกันคน								
	3.1 วัสดุคานาย 2"X2"	156.60	ตร.ม.	150.00	23,490.00			23,490.00	
	3.2 เหล็กกล่อง 1"X1"	27.00	ท่อน	122.90	3,318.30			3,318.30	
	3.3 วัสดุแรงติดตั้งเหล็กตะแกรงกันคน	1.00	รายการ			5,000.00	5,000.00	5,000.00	
4	งานต่อเติมโครงหลังคา								
	4.1 งานดินขุด-ถมดิน	3.00	ลบ.ม.			99.00	297.00	297.00	
	4.2 ทรายรองพื้น	4.20	ลบ.ม.	224.77	944.03	99.00	415.80	1,359.83	
	4.3 เสาตั้งเรื่อรูปหน้า 6" ยาว 4.00 ม.	3.00	ต้น	800.00	2,400.00			2,400.00	
	4.4 คอนกรีต	2.28	ลบ.ม.	1,899.07	4,329.88	306.00	697.68	5,027.56	
	4.5 เหล็ก RB 12 มม.	5.00	เส้น	168.33	841.65			841.65	
	4.6 เหล็ก RB 6 มม.	6.00	เส้น	43.34	260.04			260.04	
	4.7 เหล็กตะแกรงวายแมด	14.00	ตร.ม.	28.04	392.56			392.56	
	4.8 เหล็ก C75X45X15X2.3 มม.	6.00	ท่อน	400.93	2,405.58			2,405.58	
	4.9 เหล็กกล่อง 1"X2"	5.00	ท่อน	180.00	900.00			900.00	
	4.10 หลังคา Matel Sheet	18.00	ตร.ม.	180.00	3,240.00	100.00	1,800.00	5,040.00	
	<b>รวมรายการที่ 1+2+3+4</b>							<b>70,051.56</b>	
5	งานไม้พิจารณาปรับราคา								
	5.1 วัสดุตั้งประตูบานเลื่อนพร้อมกรอบอลูมิเนียม 7.00x3.00 ม.	1.00	ชุด	38,000.00	38,000.00			38,000.00	รวมค่าติดตั้ง
	5.2 วัสดุตั้งประตูบานเลื่อนพร้อมกรอบอลูมิเนียม 3.00x3.00 ม.	1.00	ชุด	18,000.00	18,000.00			18,000.00	รวมค่าติดตั้ง
	5.3 วัสดุตั้งประตูกระจกฝ้าบานเลื่อนพร้อมกรอบอลูมิเนียม 2.75x1.80 ม.	1.00	ชุด	16,000.00	16,000.00			16,000.00	รวมค่าติดตั้ง
	5.4 วัสดุตั้งค้ำบานหอยพร้อมอุปกรณ์ ขนาด 1.90X1.80 ม.	9.00	ชุด	4,500.00	40,500.00			40,500.00	รวมค่าติดตั้ง
	5.5 วัสดุตั้งค้ำบานหอยพร้อมอุปกรณ์ ขนาด 7.00X2.00 ม.	2.00	ชุด	14,500.00	29,000.00			29,000.00	รวมค่าติดตั้ง
	5.6 วัสดุตั้งค้ำบานหอยพร้อมอุปกรณ์ ขนาด 3.00X2.00 ม.	1.00	ชุด	11,000.00	11,000.00			11,000.00	รวมค่าติดตั้ง
	5.7 วัสดุตั้งผนังด้วยวอลเปเปอร์	66.72	ตร.ม.	700.00	46,704.00			46,704.00	รวมค่าติดตั้ง
	5.8 งานปูพื้นพรมอัด	63.00	ตร.ม.	900.00	56,700.00			56,700.00	รวมค่าติดตั้ง
	5.9 ย้ายเครื่องปรับอากาศ	1.00	ชุด			2,500.00	2,500.00	2,500.00	
	<b>รวมรายการที่ 5</b>							<b>258,404.00</b>	

(ลงชื่อ) ..... ผู้ประมาณการ  
 (นายภาณุ นิลคอง)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน